

Postępowanie nr: ZP.271.Pzp.4.2021

Stalowa Wola, dnia 13.01.2022 r.

L.dz. 44/01/22/MZK

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Na podstawie art. 284 ust.6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) Zamawiający przekazuje poniżej treść pytań dotyczących Specyfikacji Warunków Zamówienia w postępowaniu pn.: „Sukcesywna dostawa odzieży roboczej i ochronnej dla pracowników Miejskiego Zakładu Komunalnego Sp. z o.o. z siedzibą w Stalowej Woli” wraz z udzielonymi wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1:

Spodnie OC (str.7) :

Czy Zamawiający dopuści kieszenie tylne z patkami na kryte springi (zamiast guzików)? Ze względu na fakt, iż jest to odzież wodoszczelna, w której nie stosuje się guzików ze względów praktycznych. Ponadto odzież posiada takie zapięcie (na kryte springi) w patkach kieszeni ogrodniczek OC.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę na kieszenie tylne z patkami na kryte springi w w/w odzieży.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający dopuści zapięcia na małe napy - springi (teraz jest opis o napach) w odzieży laboratoryjnej?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę na zapięcia na małe napy – springi w w/w odzieży.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający dopuści zapięcie przodu (fartucha/ bluzy laboratoryjnej damskiej i fartucha męskiego) - na zapięcia wykonane na kryto?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę na zapięcie przodu (fartucha/ bluzy laboratoryjnej damskiej i fartucha męskiego) - na zapięcia wykonane na kryto.

Pytanie nr 4:

W odzieży do laboratoriów Zamawiający wskazał rozmiarówkę uproszczoną (S/M/XL...) natomiast jest to odzież dopasowana z cięciami itp., która występuje w rozmiarówce cyfrowej: męskie: od 46 do 66, damskie: od 34/36 do 52. Prosimy o wprowadzenie tych zmian do OPZ.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający precyzuje rozmiary odzieży do Laboratorium:

Męskie: rozm.54

Damskie: rozm. 38/40 x 2

36/38 x 2

34/36 x 1

Pytanie nr 5:

Dotyczy: Kamizelka ostrzegawcza

Zamawiający wymaga zastosowania taśmy o szerokość min. 5,5 cm. Standardowa szerokość taśmy to 5cm. W związku z powyższy zwracamy się z prośbą o korektę szerokości taśmy poprzez zapis, iż szerokość taśmy powinna wynosić min. 5cm.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dokonuje zmiany wymogu zastosowania taśmy w kamizelce ostrzegawczej na szerokość min. 5 cm.

Pytanie nr 6:

Dotyczy: Kalesony grube

- a) Zamawiający wymaga, aby kalesony zostały wykonane z dzianiny bawełnianej „100% bawełny, o gramaturze 220 g/m² wysokiej jakości”. Zwracamy się z prośbą o wprowadzenie przedziału 210 – 230g/m².
- b) Zamawiający wymaga, aby produkt spełniał „wymagania normy: PN - EN 13688:2013 lub równoważny”. Zwracamy się z prośbą o wykreślenie tego wymogu z OPZ, ponieważ powyższej normy nie stosuje się samodzielnie.

Odpowiedź Zamawiającego:

- a) Zamawiający wprowadza przedział gramatury na: 210 – 230g/m².
- b) Zgodnie z art 99 ust. 4 oraz 5 ustawy Pzp przedmiotu zamówienia nie można opisywać w sposób, który mógłby utrudniać uczciwą konkurencję, w szczególności przez wskazanie znaków towarowych, patentów lub pochodzenia.
Natomiast w przypadku wskazania przez zamawiającego np.: znaków towarowych, patentów lub pochodzenia, źródła lub szczególnego procesu, które charakteryzują produkty lub usługi dostarczane przez konkretnego wykonawcę, wówczas zobowiązany jest do użycia wyrazu „ lub równoważny”.
W związku z powyższym wymagania normy pozostają bez zmian.

Zamawiający informuje, że pytania oraz udzielone odpowiedzi, stają się integralną częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

Termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

Niniejsze pismo zostanie zamieszczone na stronie internetowej prowadzonego postępowania:
<https://bip.mzk.stalowa-wola.pl/>

Z poważaniem

Z-CA PREZESA ZARZĄDU
Przemysław Skrzypek

PREZES ZARZĄDU
Radosław Sagatowski

MZK
Stalowa Wola

Otrzymują:

1x Adresat,

1 x strona internetowa.

Jan 201

